
رویای نایب قهرمان 800 متر آسیا برای 
قهرمانی جهان

 امیریان: با رکورد زنی در لیگ 
سهمیه می گیرم

 گروه ورزشی / علی امیریان دونده 800 متر ملی پوش، 
این روزها رویای حضور در قهرمانی جهان را با ورودی 
مستقیم در سر دارد. او با ثبت رکورد یک دقیقه و 44 
ثانیه و 97 صدم ثانیه در قهرمانی آسیا، تنها 47 صدم 
ثانیه با ورودی رقابت های دوومیدانی قهرمانی جهان 
فاصله دارد. امیریان که از جمع 65 نفر اول رنکینگ 
جهانی خارج شده، با جا ماندن از مسابقه هند، 
تنها یک راه برای تحقق آرزوی خود یعنی دویدن کنار 
غول های نیمه استقامت دنیا دارد؛ رکوردزنی در لیگ 
دوومیدانی ایران، آن هم قبل از پایان مهلت. او هر 
چند کار سختی دارد اما می گوید:»من بعد از نایب 
قهرمانی آسیا نفر 48 رنکینگ جهانی شدم اما با 
تجاوز رژیم صهیونی نتوانستم در مسابقه بین المللی 
بدوم و با سقوط 10 پله ای، از جمع 56 نفر اول خارج 
شدم. از طرفی ویزایم برای مسابقه هند جور نشد تا 
بدشانسی ام تکمیل شود. حالا تنها یک شانس برای 
گرفتن سهمیه قهرمانی جهان دارم و آن هم رکوردزنی 
در لیگ برتر دوومیدانی است که 27 مرداد ماه آغاز 

و 5 شهریورماه هم مهلت سهمیه تمام می شود.«
البته او در نبود رقیبی سرسخت، برای تحقق آرزویش 
کار راحتی ندارد:»می دانم رکوردزنی، وقتی تنهایی 
کار راحتی نیست. چرا که در مسابقه 800 متر باید 
یک دونده دو را بکشد. معمولاً در لیگ الماس یا 
قهرمانی جهان و آسیا، یک دونده کمک کننده، بقیه 
دونده ها را می کشد، اما من آن را در لیگ ایران ندارم، 
مگر اینکه از کسی بخواهم به من کمک کند. حتی 
در جام کازانف قزاقستان هم شرایط مناسبی برای 
رکورد زنی نداشتم، چرا که فضای استادیوم بسته نبود 
و باد زیاد اجازه نداد خودم به تنهایی رکورد خوبی 
بزنم، اما در لیگ دوومیدانی همه تلاشم را می کنم.«
نایب قهرمان 800 متر آسیا، این روزها بدون مربی و 
با برنامه سابق تمرین می کند:»من بعد از قهرمانی 
آسیا و اتفاقی که در کره جنوبی برای مربی ام افتاد، 
فعلاً مربی جدیدی مدنظرم نیست چرا که فدراسیون 
پیگیر کار او هست و من هم منتظر می مانم تا 
برگردد. این روزها من تنها هستم و با برنامه های 

قبلی ام تمرین می کنم.«

توافق ۴ ساله استقلال با سحرخیزان

فرمول ملی پوش شدن در دست ساپینتو
گروه ورزشی /  پس از چند هفته مذاکره و گمانه زنی، 
به نظر می رسد استقلال به شرایط بهتری در بحث 
مذاکرات نقل و انتقالاتی رسیده و بعد از قطعی شدن 
انتقال یاسر آسانی به این تیم، حالا توافق نهایی این 
باشگاه با سعید سحرخیزان، ستاره فصل گذشته 

خط حمله تیم اورنبورگ روسیه انجام شده است.
 ابتدا گفته می شد استقلال علاقه مند است با این 
بازیکن به طور قرضی توافق کند، اما حالا مذاکرات 
برای پیوستن دائمی سحرخیزان به استقلال با 

قراردادی چهار ساله در مرحله نهایی قرار دارد.
این بازیکن در آخرین مسابقه تیمش در لیگ روسیه 
نیز غایب بود تا شایعات جدایی وی از اورنبورگ و 

پیوستن به استقلال بیش از گذشته قوت بگیرد.
این مهاجم که سابقه بازی در هوادار و گل گهر را 
دارد، به اردوی تیم ملی دعوت شده اما فرصت 
بازی رسمی زیر نظر امیر قلعه نویی را پیدا نکرده 
است و شاید انتقال به استقلال در سال منتهی 
به جام جهانی و تبدیل شدن به گزینه اول خط 
حمله این تیم، بتواند اقدامی مؤثر و بزرگ برای 
پوشیدن پیراهن تیم ملی توسط سحرخیزان در 
جام جهانی 2026 باشد.  سحرخیزان که بر اساس 
قوانین کارگروه ناظر بر قراردادها در فوتبال ایران، 
نمی تواند به طور قرضی راهی استقلال شود، در ۳0 
مسابقه فصل گذشته لیگ روسیه برای اورنبورگ 8 
بار گلزنی کرد اما نتوانست مانع از سقوط تیمش به 
دسته پایین تر شود؛ هرچند که در نهایت با حکم 
دادگاه و به شکلی غیرفوتبالی، اورنبورگ به لیگ برتر 

روسیه بازگشته است.

وزیر ورزش یار پانزدهم تیم پیاتزا
گروه ورزشی / قرار بود اردوی تیم ملی والیبال، 
ساعت 15 در سالن زنده یاد یزدانی خرم آغاز شود، 
اما آغاز اردو کمی به تعویق افتاد. پس از پایان 
تمرین تیم جوانان، همه به تکاپو افتادند تا سالن 
را برای حضور وزیر ورزش آماده کنند تریبونی در 
وسط سالن قرار گرفت، با پیراهن تیم ملی شماره 
15 و یک توپ والیبال روی کف پوش سالن. کم کم 
ملی پوشان وارد سالن شدند. همه چیز برای ورود 
میهمان ویژه مهیا بود. اما جلسه خصوصی احمد 
دنیا مالی، وزیر ورزش، با سیدمیلاد تقوی، رئیس 
فدراسیون والیبال، به طول کشید و باعث شد 
حضور وزیر در سالن با تأخیر همراه شود. با ورود 
وزیر، روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی و سید میلاد 
تقوی در کنارش ایستادند و بازیکنان نیز در ردیفی 
منظم مقابل آنان صف بستند. دنیا مالی خطاب 
به بازیکنان گفت: »من امروز در تمرین تیم ملی 
والیبال حضور پیدا کردم تا پیام دولت را به شما 
برسانم. سلام نظامی شما در زمان جنگ 12روزه، 
نشان اقتدار ملی و روحیه سلحشوری شما بود. 
امیدوارم در آینده نیز خبرهای خوبی از تیم ملی 
بشنویم تا دل مردم شاد شود.« مرتضی شریفی، 
کاپیتان جدید تیم ملی نیز از وزیر ورزش خواست 
که حمایت ها و توجه بیشتری به والیبال شود. در 
پایان، بازیکنان با امضای توپ والیبال و اهدای 
پیراهن شماره 15 تیم ملی، هدیه ای به وزیر تقدیم 
کردند. پس از ثبت عکس یادگاری، وزیر ورزش 

سالن را ترک کرد.

مصاحبه

سوژه

استقلال پس از ۷۵ سال به بسکتبال بازگشت

شاهین طبع به دنبال افتخاری جدید با آبی ها
جانشین سیدحسین از مادرید آمد

 استقلال، احیاگر دروازه بان سابق رئال؟
گروه ورزشی / باشگاه استقلال بعد از 
تیمداری در حوزه فوتبال آقایان و بانوان، 
این بار گام در عرصه ای تازه اما آشنا 
گذاشته است؛ بسکتبال. تیم بسکتبال 
استقلال که اولین قهرمانی اش را در سال 
1۳29 جشن گرفته بود، پس از حدود 75 
سال وقفه، بار دیگر به میادین بازگشت.

 آبی پوشان پایتخت با جذب مهران 
شاهین طبع، سرمربی سابق تیم ملی 
بسکتبال مردان و فرزانه جمامی، از 
مربیان نام آشنای بسکتبال زنان، به 
عنوان سرمربیان تیم های مردان و زنان 
استقلال، بازگشت رسمی خود به این 

رشته را اعلام کردند.
 نقش فریده شجاعی، عضو هیأت مدیره 
باشگاه در احیای دوباره تیم بسکتبال 
استقلال پررنگ بوده است. البته پیشینه 
استقلال در بسکتبال به حضور چهره های 
برجسته ای چون عنایت الله آتشی نیز 

بازمی گردد؛ فردی که نه تنها در دوران 
فعالیت تیم بسکتبال استقلال بلکه در 
روند توسعه رشته های مختلف ورزشی 
این باشگاه نیز نقشی کلیدی ایفا کرد. 
همچنین نام خانواده مرحوم منصور 
پورحیدری همواره با نام استقلال گره 

خورده و در بسکتبال نیز حضوری معنادار 
داشته است.  از دیگر نام های برجسته 
دنیای بسکتبال که علاقه خود به این 
باشگاه را پنهان نکرده اند، می توان به 
حامد حدادی و صمد نیکخواه بهرامی، 
دو اسطوره نسل طلایی بسکتبال ایران، 
اشاره کرد. هرچند آنها فرصت حضور 
رسمی در تیم استقلال را پیدا نکردند، 
اما حمایت معنوی شان از این بازگشت 
قابل توجه است.  کارشناسان معتقدند 
با حضور چهره ای کارکشته چون مهران 
شاهین طبع و مدیریتی منسجم، تیم 
بسکتبال استقلال در کوتاه مدت می تواند 
به موفقیت های قابل توجهی دست یابد. 
باشگاهی که دو ستاره آسیایی در فوتبال را 
در کارنامه خود دارد، این بار در پی سومین 
ستاره است؛ ستاره ای که شاید این بار 
از آسمان بسکتبال بر سینه آبی پوشان 

. بنشیند

 گروه ورزشی / روز گذشته آنتونیو 
آدان گزینه اول خارجی تیم استقلال 
برای پست دروازه بان به تهران رسید 
تا شاهد عقد قرارداد این دروازه بان 
۳8 ساله با استقلال تهران به عنوان 
جانشین سیدحسین حسینی درون 

دروازه استقلال باشیم.
آکادمی  یافته  پرورش  که  آدان   
 باشگاه رئال مادرید است، در فصل

 201۳-2012 و پس از ایجاد تنش میان 
ایکر کاسیاس و خوزه مورینیو، 8 بار 
درون دروازه رئال ایستاد و پس از آن، 
تیم دوران کودکی خود را به مقصد 

کالیاری ایتالیا ترک کرد. 
پس از حضور کوتاه در کالیاری، حرفه 
او با حضور در رئال بتیس و صعود به 
لالیگا به همراه این تیم احیا شد تا 
آدان بار دیگر در سطح اول فوتبال 

اروپا حضور پیدا کند.

 ۳0 حضور در ترکیب بتیس برای فصل 
2018-2017 و در مجموع 164 بازی برای 
این تیم، باعث شد تا اتلتیکو مادرید 
برای جذب این بازیکن به عنوان 
دروازه بان ذخیره، یک و نیم میلیون 

یورو هزینه کند. 

طی دو فصل حضور در اتلتیکو، آدان 
تنها 7 بار برای این تیم به میدان 
رفت اما این دوره حضور، باعث شد 
تا اسپورتینگ لیسبون روی آدان به 
عنوان دروازه بان اول خود حساب 

باز کند. 
 6 8  ، ی باز  1 5 6 با  که  لی  نتقا ا
کلین شیت، دو قهرمانی لیگ پرتغال، 
دو قهرمانی سوپرجام پرتغال و یک 
جایزه دروازه بان فصل پرتغال برای 
بود.  همراه  اسپورتینگ  در  آدان 
فصل در  او  روزه   12۳  مصدومیت 
 2024-202۳ اما باعث شد تا آدان 
در فصل گذشته، از اسپورتینگ جدا 
شود و حالا پس از یک مصدومیت 
سنگین و یک فصل غیبت، استقلال 
می تواند فرصتی برای احیای دوران 
 حرفه ای این دروازه بان باتجربه و

 ۳8 ساله باشد.

ورزشی12
پنجشنبه  16 مرداد  1404  شماره 8807

 تراکتور - استقلال 
رقابت هیجان انگیز یا بازی تدارکاتی

سوپرجام بی فایده

 نفس های تازه 
روی نیمکت های لیگ

چرخه را تغییر بدهید
 ایلیا بهزاد اول/ پس از چندین فصل 
برگزاری رقابت سوپرجام ایران در 
میانه فصل، سرانجام قرار است دیدار 
استقلال و تراکتور در مسابقه سوپرجام 
ایران روز 20 مرداد به میزبانی ورزشگاه 
نقش جهان بین قهرمان لیگ برتر 
و جام حذفی در فصل گذشته برگزار 
شود. سؤال در خصوص برگزاری این 
مسابقه این جاست که طی سال های 
اخیر، دیدار سوپرجام چه آورده ای برای 
فوتبال ایران و باشگاه های حاضر در 
آن داشته است؟  در فوتبال ایران، 
خبری از درآمدهای تبلیغاتی قابل 
توجه نیست و ورزشگاه های میزبان 
مسابقات سوپرجام نیز نتوانسته اند 
چندان روی برگزاری این مسابقه در 

سال های اخیر مانور تبلیغاتی بدهند. 
با اینکه سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال، برای باشگاه های حاضر در 
سوپرجام و تیم قهرمان این رقابت، 
هیچ پاداش خاص و ویژه ای را در نظر 
نمی گیرند و به همین دلیل، تنها 
فایده سوپرجام را می توان برگزاری یک 
بازی باکیفیت برای تیم های حاضر در 
این رقابت در نظر گرفت؛ فایده ای 
که حتی در سال های اخیر و با توجه 
به برگزاری سوپرجام در میانه فصل، 
چندان مورد توجه باشگاه ها قرار 
نمی گرفت.  حالا استقلال و تراکتور، 
خوش شانس هستند که یک هفته 
پیش از مسابقه حساس در هفته 
اول لیگ، فرصت تقابل با یکدیگر در 

سوپرجام را دارند تا نقاط قوت و ضعف 
خود را در یک دیدار رقابتی شناسایی 
کنند. در فوتبال جهان اما سوپرجام، 
به عنوان یک مسابقه کاملاً سودده 
شناخته می شود. برگزاری سوپرجام 
اسپانیا و ایتالیا به صورت چهارجانبه در 
عربستان، طی سال های اخیر موجب 
برای باشگاه های  درآمدزایی ویژه 

حاضر در این مسابقات شده است.
  در سوپرجام انگلیس نیز درآمد حاصل 
از این بازی، وقف کمک به تیم هایی 
می شود که در سطوح پایین تر فوتبال 
انگلیس قرار دارند و هدف از برگزاری 
این مسابقه بجز آغاز رسمی فصل 
انگلیس، کمک به تیم های رده پایین 

فوتبال کشور نیز هست.

ت  نکا ز  ا یکی   / زشی  ور ه  و گر   
امیدوارکننده و جذاب در خصوص 
لیگ بیست و پنجم که از روز 27 مرداد 
آغاز خواهد شد، حضور چند سرمربی 
جدید و جوان روی نیمکت تیم های 
لیگ برتری است. پرسپولیس برای 
اولین بار به عنوان یک تیم حرفه ای 
بزرگسالان، به وحید هاشمیان اعتماد 
کرده و این سرمربی برای اولین بار 
حضور روی نیمکت پرسپولیس را در 

این فصل تجربه خواهد کرد.
 شمس آذر قزوین در اقدامی جالب و 
دور از انتظار، وحید رضایی را به عنوان 
سرمربی جدید خود انتخاب کرده 
و قاسم حدادی فر اسطوره باشگاه 
ذوب آهن نیز در روزهای سخت این 

باشگاه به لحاظ مالی، چالش بزرگ 
هدایت کادر فنی این تیم را قبول 
کرده است. در کنار این سه سرمربی 
تازه وارد لیگ برتر، پیروز قربانی پس 
از عملکرد موفق و قهرمانی مقتدرانه 
در لیگ یک نیز برای اولین بار هدایت 
یک تیم لیگ برتری را تجربه می کند.

 حضور این چهار سرمربی جوان و تازه 
کار در لیگ برتر ایران که طی سال های 
اخیر وارد یک چرخه باطل و تکراری 
می تواند  شده،  فنی  ایده های  در 
خبر خوبی برای فوتبال کشور باشد. 
به شرطی که سیستم نتیجه گرا و 
نه چندان آینده نگر فوتبال کشور، 
اجازه نفس کشیدن و عرض اندام را به 
این سرمربیان جوان بدهد و باشگاه ها 

خیلی زود از اعتماد به این سرمربیان 
جوان و تازه نفس، پشیمان نشوند.

 برای خروج فوتبال ایران از شرایط 
روتین فعلی که خبری از پرورش 
استعدادها در لیگ و کاهش میانگین 
سنی تیم ملی نیست، هیچ چیز 
بیشتر از نگاه آینده نگر و کار اصولی 
از سوی باشگاه ها بر پایه جسارت 
مربیان تازه وارد و نوگرا، نمی تواند 
چاره ساز باشد و امیدواریم که در 
لیگ برتر این فصل، شاهد ایده ها و 
خلاقیت های جدید از سوی سرمربیان 
جوان لیگ برتری باشیم؛ سرمربیانی 
که می توانند طی سال های آینده، 
تبدیل به سرمایه های اصلی فوتبال 

ایران در بحث مربیگری شوند.

خ قراردادهای مدافعان لیگ برتر که باشگاه ها را به دردسر انداخت گزارش »ایران« از رشد نر

 کابوس دستمزدهای نجومی 

افزایش 
بی سابقه 
قیمت ها 
در پست 

دفاعی کار 
را به جایی 

رساند 
که برخی 

تیم ها 
عطای 

مدافعان 
داخلی را 

به لقایش 
بخشیدند

 محمدرضا رحیم پور/  تجربه نشان داده در لیگ برتر ایران، تیمی به موفقیت می رسد که ابتدا 
در خط دفاعی، ساختاری مستحکم داشته باشد. همین واقعیت باعث شده با نزدیک شدن 
به فصل جدید، نگاه ها بیش از هر زمان دیگری به مدافعان میانی دوخته شود؛ جایی که 
نقل وانتقالات پرهیاهو و افزایش عجیب قیمت ها، این پست را به مهم ترین سوژه تابستان 

فوتبال ایران تبدیل کرده است.

عملکرد فصل گذشته؛ سنگرهایی که فرو ریختند
 در لیگ برتر فصل گذشته، گل گهر با تنها 16 گل خورده بهترین 
آمار دفاعی را ثبت کرد، اما این تیم حالا دو ستون اصلی اش، 
ع و عثمان اندونگ، را از دست داده که هر دو  محمدمهدی زار
به احمد گروژنی روسیه رفتند. تراکتور هم که با 19 گل خورده 
در جایگاه دوم قرار داشت، با جدایی عارف آقاسی، ملی پوش 
تأثیرگذارش، ضربه بزرگی به ساختار این تیم وارد شد و با وجود 
اینکه محمدرضا زنوزی وعده جذب مدافع خارجی را داده بود، 
اما حالا فرشاد فرجی، بازیکن سابق پرسپولیس به عنوان 
جانشین او معرفی شده است.  پرسپولیس، با 20 گل خورده 
سومین خط دفاعی برتر بود که در تابستان امسال با جدایی 
دو مهره خود در این خط روبه رو شد. سرخ ها بدون گئورگی 
گولسیانی و فرجی وارد فصل جدید می شوند و حسین ابرقویی 
را از خیبر به عنوان مهره ای جویای نام به خدمت گرفته است. 
استقلال هم پس از ناکامی فصل قبل، علاوه بر خرید آقاسی، 
رستم آشورماتوف ازبک را به ترکیب اضافه کرده تا همزمان هم 
روی تجربه داخلی و هم خارجی سرمایه گذاری کند. در این 
میان، سپاهان با ثبات کامل پا به میدان گذاشته و ترکیب 
دانشگر، یزدانی و حزباوی را حفظ کرده است؛ تصمیمی که 

شاید مزیت هماهنگی را برای شان به همراه داشته باشد.

ع و آقاسی  زار
  دو نام

 یک تابستان 
پرهیاهو

 بدون شک، دو نام بزرگ 
نقل وانتقالات امسال، 

ع  ع و آقاسی بودند. زار زار
پس از مذاکرات طولانی 

با استقلال و پرسپولیس، 
راهی روسیه شد و اندونگ، 

هم تیمی اش در گل گهر، 
نیز به همان مقصد رفت 

تا بهترین خط دفاع 
فصل گذشته عملاً از هم 

بپاشد. آقاسی هم سرانجام 
پس از شایعات فراوان، 

پیراهن استقلال را بر تن 
کرد و بار دیگر ثابت شد 

که مدافعان طراز اول، 
سوژه اصلی رقابت میان 

تیم های بزرگ هستند و از 
این میان، بیشترین سود 

به جیب دلال ها رفت و 
بازار نقل وانتقالات بیش از 

همیشه ملتهب شد.
 افزایش بی سابقه قیمت ها 
در این پست کار را به جایی 

رساند که برخی تیم ها 
عطای مدافعان داخلی را به 

لقایش بخشیدند و سراغ 
گزینه های خارجی رفتند.

تیم ملی و نگرانی های ساختاری
 با نگاهی به لیست های اخیر تیم ملی می توان فهمید که انتخاب های امیر 
قلعه نویی در پست دفاعی بیشتر بر بازیکنان باتجربه ای چون کنعانی زادگان، 
پورعلی گنجی، شجاع خلیل زاده و عارف آقاسی متمرکز بوده و تنها حضور چهره 
ع، روزنه ای از امید به آینده را زنده نگه داشته است. با این حال،  جوانی مثل زار
میانگین بالای سنی این خط دفاعی، نگرانی هایی برای جام جهانی آینده به وجود 
آورده است.  واقعیت آن است که فوتبال ایران، برخلاف دوران کی روش که ساختار 
دفاعی اش مثال زدنی بود و مدافعان زیادی را از لیگ ایران به سایر نقاط دنیا صادر 
می کرد، امروز با بحران کمبود استعداد در این پست روبه روست. همین ضعف 
باعث شده باشگاه ها ناگزیر به جذب گزینه های خارجی شوند؛ اتفاقی که به نوعی 

اعتراف به کمبود مدافعان آماده در لیگ داخلی است.

آزمون بزرگ فصل جدید
 با این شرایط، فصل پیش رو را می توان آزمونی سرنوشت ساز برای مدافعان لیگ برتر 
دانست. بازیکنانی که هر اشتباهشان زیر ذره بین قرار دارد و هر درخشش شان می تواند 
سکوی پرتابی برای حضور در تیم ملی یا حتی انتقال به لیگ های معتبرتر باشد. به نظر 
می رسد امسال بیش از هر زمان دیگری، رقابت قهرمانی از مسیر خط دفاعی می گذرد؛ 

جایی که ثبات، کیفیت فردی و هماهنگی گروهی، حرف اول را خواهد زد.

در سال های اخیر، 
 ، ع فا د پسُـــت  ر  د
بازیکنانی داشته ایم 
که لژیونر کشورهای 
ت  ا ر ما ا و  قطر 
بوده اند. اما واقعاً 
نمی توان به چنین 
ن  ا عنو نی  یکنا ز با
معنای  به  لژیونر 
واقعی کلمه اطلاق 
کرد. اگر به گذشته نگاه کنیم، به جز 
من و رحمان رضایی، دفاع وسط 
به  تأثیرگذار و شش دانگ دیگری 
آن معنا در سطح بالای فوتبال اروپا  
نداشته ایم. متأسفانه نسل جدید ما 
در این پست با کمبود بازیکن سطح 
بالا مواجه است.  متأسفانه در تیم های 
بزرگ، کمتر به جوان ها میدان داده 
می شود و نتیجه گرایی مانع بزرگی برای 
بازی دادن به جوان هاست. البته این 
مسأله مستقیماً به طرز فکر سرمربی 
هم بستگی دارد. اما واقعیت این است 
که ساختار درستی برای کشف و پرورش 
استعداد در فوتبال ما وجود ندارد. 
ما نه مدیر ورزشی حرفه ای داریم، نه 
استعدادیاب! در کشورهای پیشرفته، 
برای کشف استعداد، به استعدادیاب ها 
حقوق مشخص می دهند. اما در ایران، 
حتی این نگاه هم وجود نداشته. 
ع که اگر دید  نمونه اش بازیکنی مثل زار
درستی وجود داشت، استقلال زمانی 
که این بازیکن در تیم های پایه اش 
بازی می کرد، می توانست او را قرضی 
به تیم های دیگر بفرستد تا وقتی 
ستاره شد، مجبور نباشد برای جذب او 
مبلغ زیادی  هزینه کند. این یک حلقه 

گم شده در فوتبال ماست.
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جای خالی استعدادیاب

ح: حامد حسینی طر

 امیر قلعه نویی در پست دفاعی بیشتر بر 
بازیکنان باتجربه ای چون کنعانی زادگان 
پورعلی گنجی، شجاع خلیل زاده و عارف 

آقاسی متمرکز بوده و تنها حضور چهره 
ع، روزنه ای از امید به آینده  جوانی مثل زار

را زنده نگه داشته است

 مهدی پاشازاده
مدافع سابق تیم 
ملی فوتبال ایران


